

胃がん 化学療法レジメン

レジメン名	投与薬剤 投与量 投与日
CPT	イリノテカン150mg/m ² day1
CDDP/S-1	S-1 80mg/m ² day1~21、シスプラチン60mg/m ² day8
CPT/CDDP	イリノテカン60mg/m ² day1、シスプラチン30mg/m ² day1
DOC	ドセタキセル70mg/m ² day1
G-SOX	オキサリプラチン100mg/m ² day1、S-1 80mg/m ² day1~14
Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body day1
Nivolumab+CapeOX	オキサリプラチン130mg/m ² day1、カペシタビン(内服) day1~14
Nivolumab+SOX	オキサリプラチン130mg/m ² day1、S-1 day1~14
PTX	パクリタキセル80mg/m ² day1,8,15
Pembro + CapeOX	ペムブロリズマブ200mg/body day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1、カペシタビン day1-14
Pembro + SOX	ペムブロリズマブ200mg/body day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1、S-1 day1-14
RAM	ラムシルマブ 8mg/kg day1
RAM/ nab-PTX	ラムシルマブ 8mg/kg day1,15、nab-PTX100mg/m ² day1,8,15
RAM/PTX	ラムシルマブ 8mg/kg day1、15、パクリタキセル80mg/m ² day1,8,15
RAM/CPT-11	ラムシルマブ 8mg/kg day1、パクリタキセル150mg/m ² day1
S-1/DOC	S-1 80mg/m ² day1~14、ドセタキセル40mg/m ² day1
XP (CapeOX)	カペシタビン1000mg/m ² 1日2回 day1~14、シスプラチン80mg/m ² day1
ゾルベツキシマブ+CapeOX(初回)	ゾルベツキシマブ800mg/m ² day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1 or 2、カペシタビン(内服) day1~14
ゾルベツキシマブ+CapeOX(維持)	ゾルベツキシマブ600mg/m ² day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1 or 2、カペシタビン(内服) day1~14
ゾルベツキシマブ+SOX(初回)	ゾルベツキシマブ800mg/m ² day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1 or 2、S-1 day1~14
ゾルベツキシマブ+SOX(維持)	ゾルベツキシマブ600mg/m ² day1、オキサリプラチン130mg/m ² day1 or 2、S-1 day1~14

1コースの期間
14日
35日
14日
21日
21日
14日
21日
21日
28日
21日
21日
14日
21日
28日
14日
21日

2025.5.13更新